Datenblatt 02/19-PS-LMWV-150-V3                                       Kontor Lighting & Living GmbH
Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr.                                     www.kontor-lighting.com                Seite 1 / 5
 PS-LMWV-150
 Produktbeschreibung
 Konstantspannungs-LED-Betriebsgerät
 Bauform mit niedrigem Querschnitt
 Vergossenes Metallgehäuse
 Hohe Effizienz, geringe Verlustleistung

PS-LMWV-150-12 75 °C 12 V 170 W 0,1 - 13 A 12,5 V
PS-LMWV-150-24 75 °C 24 V 170 W 0,1 – 6,4 A 12,5 V
 Typenschlüssel
 z.Bsp: PS-LMWV-150-12
Parameter Wert
PS Power Supply (Betriebsgerät)
LMWV Konstantspannung DC
150 Nennausgangsleistung
12 DC Ausgangsspannung
1 Nach DIN EN 60529: 1. Ziffer: 6 / staubdicht; 2. Ziffer: 7 / Schutz gegen zeitweiliges Untertauchen. Nicht für Unterwasseranwendungen geeignet.
Lagertemperatur  ts -35 bis +65 °C
Schutzart1 IP67
Vibration 10 bis 500Hz，1,0mm, 15 Min
(für X, Y, Z Achse)
Abmessung L x B x H 309 x 35 x 23 mm
Lochabstand 25 mm
Durchschlagsfestigkeit (Hi-Pot)
3,75 KVAC / 10 mA / 3S (I/P-O/P)
1,75 KVAC / 10 mA / 3S (I/P-Case)
Isolierungswiderstand 100 MΩ / 500 VDC / 3S
Erdungswiderstand ≤ 0,5 Ω
MTBF 50.000 h MIL-HDBK-217F (25 °C)
Gewicht 0,51 kg
Abbildung 3:   1 Überkarton = 50 Innenkartons
 Normen
 EN 55015:2013+A1:2015
 EN 61547:2009
 EN 61000-3-2:2014
 EN 61000-3-3:2013
 EN 61347-1 :2015+A1:2016
 EN 61347-2-13:2014
Datenblatt 02/19-PS-LMWV-150-V3                                       Kontor Lighting & Living GmbH
Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr.                                     www.kontor-lighting.com                Seite 3 / 5
 Maximale Belastung von Leitungsschutzautomaten / Einschaltstrom
Sicherungsautomat C10 C13 C16 C20 B10 B13 B16 B20 Einschaltstrom
Kabeldurchmesser mm² 1,5 1,5 1,5 2,5 1,5 1,5 1,5 2,5 I max Pulsdauer
PS-LMWV-150-12 3 4 5 6 1 2 3 4 50 A 0,58 ms
PS-LMWV-150-24 3 4 5 6 1 2 3 4 50 A 0,58 ms
 Oberwellengehalt des Netzstromes
Typ THD 3 5 7 9 11
PS-LMWV-150-12 2 4,6 2 3 2 2
PS-LMWV-150-24 2 4,6 2 3 2 2
 (bei 230 V / 50 Hz und Volllast) in %
 Erwartete Lebensdauer
Typ Ausgangs-
spannung
Umgebungs-
temperatur  ta
25 °C 40 °C 50 °C
PS-LMWV-150-12 12 V Lebensdauer 100.000h 66.667h 50.000h
PS-LMWV-150-24 24 V Lebensdauer 100.000h 66.667h 50.000h